



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनभद्र

अनपरा तापीय परियोजना

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7732707, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के APC/DAS, KE3, TCL signal transmitters के इलेक्ट्रॉनिक मॉड्यूल की मरम्मत का कार्य। धरोहर राशि- ₹ 35,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 22.07.2026 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: N-ANP/B/BMD/1/60000012161, अनपरा तापीय परियोजना की 2x500 मे०वा० 'ब' ता०वि०मृ० की इकाई संख्या 4 के फॉरगेस बॉटम ऐश डिस्पोजल सिस्टम का ओवरहालिंग अनुरक्षण। धरोहर राशि- ₹ 38,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.08.2026
3. ई-निविदा सं०: ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7749916, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए service pump, degasser booster & raw water pump के पुर्जों की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹ 16,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.08.2026 (12:30 बजे तक)।
4. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7761888, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई संख० 02 के फ्लू गैस डक्ट हाट, पी०ए० और सेकेन्डरी एयर डक्ट के विभिन्न एक्सपेन्शन ज्वाईंट के अनुरक्षण/बदलने का कार्य। धरोहर राशि- ₹ 37,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 07.08.2026 (16:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7753189, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई सं० 2 के ई०एस०पी० के ओवरहालिंग का कार्य। धरोहर राशि- ₹ 26,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.08.2026 (14:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7756918, 2x500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना के बाउल मिल फीडर हेतु पुर्जों की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹ 20,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.07.2026 (13:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7762626, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के बाउल मिल फीडर हेतु पुर्जों की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹ 9,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.07.2026 (13:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7759624, अनपरा ब ताप की इकाई संख्या 4 के ओवरहालिंग अनुरक्षण के साथ इन्सुलेशन रिफैक्टरी का कार्य एवं ब्वायलर हीटिंग सरफेस के अन्दर एवं ब्वायलर के अन्य स्थानों से राख निकालने एवं उसके निस्तारण का कार्य। धरोहर राशि- ₹ 34,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 23.07.2026 (17:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7733159, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के ई०ओ०टी० केन की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹ 20,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 16.07.2026 (13:00 बजे तक)।
10. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7721043, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के एच०डी० पाप के लिए पुर्जों की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹ 24,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 21.07.2026 (13:00 बजे तक)।

11. ई-निविदा सं: GEM/2026/B/7767938, 3x210 मे0वा0 अ'ताप अनपरा में के इकाई संख्या 02 के ओवरहालिंग के दौरान ब्यालर, प्रेशर पार्टस के कार्य की गुणवत्ता एवं मात्रा के तीसरे पक्ष के निरीक्षण हेतु विशेषज्ञ की तैनाती का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 10,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 08.08.2026 (16:00 बजे तक)।

12. ई-निविदा सं: GEM/2026/B/7775598, 2x500 मे0वा0 'ब' ताप विद्युत गृह की ई0 रा0 4 की ओवरहॉलिंग के दौरान एच0पी0बाई0पास0 सिस्टम के सर्विसिंग एवं ओवरहालिंग का कार्य। ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 05.08.2026 (17:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etenderup.nic.in देखें।


3.7.
अधिसूचक अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.

Anpara Thermal power Station

E-Tender notice and scope of work

1. E-Tender- GEM/2026/B/7732707, Repairing of electronic modules of APC/DAS, KES Modules, TCI signal transmitters of 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 35,000.00, Last date of tender: 22.07.2026 (16:00 Hrs).
2. E-Tender- -ANP/B/BMD1/6000012161, Overhauling of furnace bottom ash disposal system of unit no. 04 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 38,000.00, Last date of tender: 06.08.2026.
3. E-Tender- GEM/2026/B/7749916, Supply of spares of service pump, degasser booster & raw water pump for OGD 2X500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 16,000.00, Last date of tender: 01.08.2026 (12:30 Hrs).
4. E-Tender- GEM/2026/B/7761888, Repairing/replacement of various expansion joints of flue gas duct just above & below APII of unit #02 of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 37,000.00, Last date of tender: 07.08.2026 (16:00 Hrs).
5. E-Tender- GEM/2026/B/7753189, Overhauling of E.SP. of unit #02 of 3x210 MW, ATPS, Anpara." EMD Rs. 26,000.00, Last date of tender: 06.08.2026 (14:00 Hrs).
6. E-Tender- GEM/2026/B/7756918, Supply of bowl mill spares, 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 20,000.00, Last date of tender: 24.07.2026 (13:00 Hrs).
7. E-Tender- GEM/2026/B/7762626, Supply of RC feeder spares for bowl mill XRP 803, 3X210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 9,000.00, Last date of tender: 25.07.2026 (13:00 Hrs).
8. E-Tender- GEM/2026/B/7759624, Insulation, refractory works, removal of accumulated fly ash from inside the heating surface and other areas of boiler and their disposal from boiler and rectification/repairing of skin casing during overhauling of unit no. 4, 2x500MW, BTPS Anpara. EMD Rs. 34000.00, Last date of tender: 23.07.2026 (17:00 Hrs).
9. E-Tender- GEM/2026/B/7733159, Supply of EOT crane for 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 20,000.00, Last date of tender: 16.07.2026 (13:00 Hrs).
10. E-Tender- GEM/2026/B/7721043, Supply of HDP Spares for 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 24,000.00, Last date of tender: 21.07.2026 (13:00 Hrs).
11. E-Tender- GEM/2026/B/7767938, Deployment of expert persons for third party inspection of quality and quantity of boiler pressure part during annual overhauling of unit no. 2 of 3x210MW, ATPS." EMD Rs. 10,500.00, Last date of tender: 08.08.2026 (16:00 Hrs).
12. E-Tender- GEM/2026/B/7775598, Servicing and O/H of HBPYPASS system during overhauling of unit 4, 2x500MW BTPS, Anpara." Last date of submission of e-tender: 05/08/2026 up to 17:00 Hrs

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website
<https://etender.up.nic.in>

13.7.26
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project



Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO.3283/CE/Works/ATPS/

Dated: 13/7/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


13.7.26
Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)